
UCHWAŁA NR 4003/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Poznaniu, przy                  
ul. Sanatoryjnej 6, z przeznaczeniem na cele budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez firmę Kanwod Wiesław Tarczyński                       
z siedzibą w Węglewie, przy ul. Bukowej 13, 62-590 Golina, nieruchomością położoną 
w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6, określoną w ewidencji gruntów jako: obręb Kiekrz, 
arkusz mapy 9, działka nr 437 o pow. 5,6815 ha, zapisaną w księdze wieczystej                               
nr PO1P/00128663/2, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego,                            
z przeznaczeniem na budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej.  

2. Przebieg przedmiotowego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przedstawia plan 
projektowy stanowiący załącznik do uchwały.  

3. Po zakończeniu prac budowlanych teren inwestycji zostanie doprowadzony do stanu 
pierwotnego, z uwzględnieniem jednak zmian wywołanych wybudowaną infrastrukturą.  

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4003/2021 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6, szczegółowo opisana 
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                     
w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 Firma Kanwod Wiesław Tarczyński z siedzibą w Węglewie, przy ul. Bukowej 13, 
wykonawca działający na zlecenie spółki Aquanet Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu 
oraz Miasta Poznań skierowała wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością 
położoną w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6, określoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 437 o pow. 5,6815 ha, z przeznaczeniem na budowę odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej. Przedmiotowy odcinek sieci będzie przebiegał od studzienki kanalizacyjnej S30 
do granicy działki między studzienką S37 i S38, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. Projektowany odcinek kanalizacji będzie stanowił część sieci kanalizacyjnej 
budowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Poznań - kanalizacja sanitarna dla 
osiedla Kiekrz”. Po zakończeniu prac budowlanych teren budowy zostanie doprowadzony 
do stanu pierwotnego, z uwzględnieniem jednak zmian wywołanych wybudowaną 
infrastrukturą. 
 Jednocześnie Szpital Wojewódzki w Poznaniu jako nieodpłatny użytkownik działki 
nr 437 pozytywnie zaopiniował budowę przedmiotowego odcinka kanalizacji sanitarnej.  
  Przeprowadzenie inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do uchwały nr 4003/2021 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
        z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 

 
Plan sytuacyjny projektowanego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na działce 

ewidencyjnej nr 437 w Kiekrzu, przy ul. Sanatoryjnej 6  
 
 

 


